MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 16/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: A. MICHELSON E FILHOS LTDA (01.773.039/0001-04)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE POSTE DE CONCRETO E CABO MULTIPLEXADO PARA INSTALAÇÃO DA ENTRADA DE ENERGIA NO CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL SEMENTES DO AMANHÃ

VALOR TOTAL: R$ 2.174,00 (Dois mil, cento e setenta e quatro reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 31 de janeiro de 2019.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito